РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЕЗЕНЧУКСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБОЙ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
«28» мая 2019 г.

                № 148/68
О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания

представителей сельского поселения Прибой муниципального района

Безенчукский Самарской области № 127/61 от 24.12.2018 г. «О бюджете сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области на 2019 год и плановый период 2020-2021г.г.»
Рассмотрев предложение Администрации сельского поселения Прибой о внесении изменений и дополнений в Решение Собрания представителей сельского поселения Прибой                      № 127/61 от 24.12.2018 г. «О бюджете сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 г.г.», руководствуясь Уставом сельского поселения Прибой, Собрание представителей сельского поселения Прибой
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Прибой № 127/61 от 24.12.2018г. «О бюджете сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.»   следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 1 п.1 по общему объему доходов на 2019 год сумму «6602» заменить суммой «6753». В статье 1 п.2 по общему объему расходов на 2019 год сумму «7339» заменить суммой «7378».
1.2   Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения  Прибой  на 2019 год согласно приложению  № 4 к настоящему  Решению.

1.3 Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и не программным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации бюджета сельского поселения Прибой на 2019 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

1.4 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Прибой на 2019 год согласно приложению № 8 к настоящему Решению.

1.5 Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Прибой согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Отменить приложение № 4,6,8 в редакции решения Собрания представителей сельского поселения Прибой № 140/65 от 01.04.2019 г. Отменить приложение № 1 в редакции решения Собрания представителей сельского поселения Прибой № 127/61 от 24.12.2019г.

3. Решения и действия (или бездействие) органов и должностных лиц органов местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим законодательством.

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

5.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Прибой»

Глава сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                                                       В.В. Пахомов

Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                                                 А.М. Евдокимова